
7 4

3 0

7

8 3

0
6 1

1 2

7 7

1 抽 3

5 4

2 0

1 抽 8

4 7

5 2

1

0 5

9 5
1 0

4 2
ウォッチーズ

内野ゴンズ

新潟県信用保証協会Ａｇａｉｎｓｔ

新撰組

ニュータウンズ

丈夫

17

18

10 20

6

鳥原Ｓｏｙｂｅｅｎｓ

小体連野球部

19

8

5/145/14

優勝

15

5/155/15

GRAND SLAM

5/16

6/5

5

16

7

6/22

早起き野球大会トーナメント表

【２部】

12

13

14

11

2

1

4 ＮＡＦＵ.Ｂ.Ｃ

新潟ファイターズ

ＪＡ全農にいがた

ＴＨＩＲＴＥＥＮ

5/26

6/14 6/10

クールキッズ

5/16

6/2

ＧＲＡＮＤ ＳＬＡＭ ミサワホームズ

5/29

会場：黒埼地区野球場 会場：濁川運動広場野球場

3 5/24

カンポス野球部 新潟日報メディアシップス

5/13 5/13

5/17 5/21

北越 ＲＥＤＳＯＸ

北陸地方整備局

5/27


